1. kolo M-SsAZ juniorov, dorastu a mladsieho ziactva
Banska Bystrica 08.05.2019

Vysledkova listina
Vygenerované 7. 5. 2024 o 20:09

(234) 100m prekazky [76,2cm] - Dorastenky :: Beh - sumar

# Meno
1 p@m MOLNAROVA Michaela
2 pam KURICOVA Veronika

3 p@m KICINOVA Tamara

4 pam KRAJCOVA Nina

5 pEm BARICAKOVA Laura

6 p@m BARTKOVA Paulina

7 pg@m MITTEROVA Katarina
8 p@m MEJSNAROVA Veronika
9 pEm BENOVA Viktdria

10 pam BACOVA Lea

11 pgm JEZIKOVA Katarina

12 pam ADAMCOVA Terézia
13 pgm HRONCEKOVA Vladimira

Bodovanie po 1 disciplinach
MAC REDOX Lucenec

Atleticky oddiel Zilina

MSk Ziar nad Hronom

cVC Liptovsky Mikulas

AO Olympia Povazska Bystrica
AO Sparta Povazska Bystrica

Nar.

12.01.2004
17.05.2003
16.11.2004
11.08.2004
02.09.2004
26.02.2003
19.03.2005
04.01.2005
11.07.2003
07.03.2005
15.04.2003
24.09.2005
10.11.2003

Klub / Krajina
SK Olympia — SSS Kosice
Atleticky oddiel Zilina
MAC REDOX Lucenec
cVC Liptovsky Mikulas
AO Olympia Povazskéa Bystrica
MSk Ziar nad Hronom
MAC REDOX Lucenec
AO Sparta Povazska Bystrica
MSk Ziar nad Hronom
MAC REDOX Lucenec
AO Sparta Povazska Bystrica
MSk Ziar nad Hronom
MAC REDOX Lucenec

Spracované programom AtletIS
Viac informacii na www.hrdosport.sk
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